
 

1 z 2 

 

Krajský úřad 

Číslo příkazce:                 19/SML2866/01/PS/INV   
Číslo příkazníka:  

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 

 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná a 
technická jednání: 

Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 
(dále jen „příkazce“)  
 
a 

Příkazník: 
Ludmila Nováčková 
Sídlo: Studánka č.ev. 67, 407 52 Varnsdorf 
Zastoupený: Ludmilou Nováčkovou 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ludmila Nováčková  
E-mail/telefon: novackova.li@seznam.cz / 777 93 88 73 
IČO: 16422015 
DIČ: CZ6062230515  
Bank. spojení:  KB 
číslo účtu:           206643431/0100 
 
(dále jen „příkazník“) 
 
  
 
  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

2 z 2 
 

 DODATEK Č.1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 10. 9. 2019 na akci: „SZŠ a OA, 
Rumburk - reko domova mládeže včetně umístění  PPP a Spec.  Ped. centra (ul. 
Sukova)“ TDS takto:  

 

III. 

                                                 Odměna a platební podmínky 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:  

1. Původní odměna za řádné splnění závazku ve výši: 

- 270.000,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesáttisíc korun českých) bez DPH 

- 326.700,- Kč (slovy: třistadvacetšesttisícsedmset korun českých) včetně 21% DPH. 

2. Hodnota dodatku činí: 

- 81 000,-Kč (slovy: osmdesátjednatisíc korun českých) bez DPH 

- 98 010,-Kč (slovy: devadesátosmtisícdeset korun českých) s DPH 

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

- 351 000,-Kč (slovy: třistapadesátjednatisíc korun českých) bez DPH 

- 424 710,-Kč (slovy: čtyřistadvacetčtyřitisícsedmsetdeset korun českých) s DPH  

 
Vzhledem k provádění nutných změn došlo k navýšení ceny díla a k prodloužení termínu 
realizace stavby oproti původnímu předpokladu z 52 týdnů na 73 týdnů. 
Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky  KUUK/69680/2019/INV/VZ-INV/62/TDS - 
180.17  uvedené v nabídce příkazníka a navýšena o 30 % dle vzájemné dohody 
zúčastněných stran v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016. 
 
  

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 14. 09. 2020        Ve Varnsdorfu dne 14. 09. 2020               
 

 

 

 

................................................    ................................................. 
                Příkazce                   Příkazník  
             Ústecký kraj                         Ludmila Nováčková 
       Ing. Pavla Svítilová               majitelka firmy 
    vedoucí investičního odboru             
       KÚ Ústeckého kraje  

 
 
 


